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Nom du projet : DILIGENCE
Identification Appel : Date : 2008/12/01
Heure début: | 15:07:33
Heure fin: 15:09:50
Durée : 00:02:16
No. de conversation : 08-0432_ G 1130
Type: Transcription & Traduction |:|
Langue(s) : Francais |E ‘ Anglais |:| Autre(s) :_
Identification Personnes : a) Jocelyn DUPUIS (JD)
b) Yves THERIAULT (YT)
No de téléphones interceptés : 514JJ]-7100
No téléphone entrant/ sortant : Sortant

Contenu de la conversation :

1. ID:
2. YT
3. ID:
4. YT
5. 1D:
6. YT:
7 JD:
8 YT:
9 JD:
10. YT:
11. JD:
12. YT:
13. JD:
14. YT:
15. JD:

Oui, euh, Yves.
Oui, c'est lui-méme.
Oui, r'garde, c'est Jocelyn.

Oui, monsieur Jocelyn.

Heille Yves, r'garde euh, j'viens de parler avec euh, bin y m'a laissé
un message |3, j'étais par certain parce qu'y m'a assayé une couple
de fois-la pis ¢a rentrait mal su'l cellulaire, c'est bin ¢a, c'est bin Jean

euh, Jean-Louis St-Onge, c'est ¢ca?

C'est ¢a, Jean-Louis St-Onge, c'est ca.

Bon bin, y dit ¢a, Raynald y me disait que vous avez déja eu une

rencontre avec lui en?
Oui.

Pis Ia y veut lui la qu'on le rencontre avant de rencontrer un autre
personne, j'pense qu'y nous disait?

Ah ¢a, ca doit étre BMA.

Ouais c'est ¢a, j'pense c'est ¢a.

C'est ¢a, BMA, ouais c'est ¢ca euh, Dominic y veut avoir son argent,
on a donné 25 milles ou 24 milles de dépot a BMA.

Ok.

Pour un compte de 160-170 milles, pis un autre serait intéressé de
recontinuer a travailler avec nous autres, mais si on prend une
entente avec eux autres comme quoi qu'on va les payer ou vice-
versa qu'y vont étre payés la dans, dans le déboursé de la CSN ou

euh par la FTQla.
Ouais, ouais, ouais.
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17.

18.

19.
20.

21.
22.

23.
24.

25.

26.
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28.

29.

30.
31.
32.
33.
34.

YT:
JD:

YT:

JD:
YT:

JD:
YT:

JD:
YT:

JD:

YT:

JD:

YT:

JD:

YT:
JD:
YT:
JD:
YT:

Excuse, excuse-moi avoir mal pensé.

Non, non, non, y a pas de probléme. (rires) Heille, c'est des choses
qu'y arrivent. Mais r'garde euh, ¢a c'é-tu euh, lui, euh, euh, St-Onge
la, c'est'un gars que vous aviez eu une bonne discussion avec lui
quoi?

Oui on a eu une bonne discussion avec lui pis lui c'est euh, laony
doit 1 million a lui.

1 million 5 a lui en, c'est tu ¢a ou 1 million?

1 million kekchose a St-Onge, j'me rappelle pas exactement mais
c'est 1 million kekchose.
0k, ok, ok.

Avec, avec un autre de ces associés, c'est pour ¢a que lui euh, y a fait
arréter les poursuites a BMA, BMA voulait vendre en Shérif toute le
kit la.

0k, ok, ok.

Y a, y a tout fait arréter ¢a pis la c'est pour ¢a qu'y euh, y aimerait
avoir une rencontre avec euh soit nous autres avant pis apres ¢a que
nous autres on ait une rencontre avec BMA aussi.

Ah ok, bon bin dis-lui on pourrait le rencontrer comme ¢a euh,
mettons euh.

Bin on peut aller le rencontrer au restaurant, on peut le rencontrer
n'importe ou, pas besoin de v'nir icitte-la.

Bon bin, r'garde écoute, Yves j'vas essayer de m'organiser pour
gu'on le rencontre demain. Toi t'es-tu disponible demain?

Demain avant-midi mais pas demain aprés-midi, demain apres-midi
j'rencontre la Chambre de Commerce pour euh étre a LCN la, pour
nous autres.

Ok, bon bin r'garde, écoute, j'vais euh, euh j'vas le contacter la pis
euh, j'vas te rappeler, bin j'vas te reparler tant6t. On se voit taleur.
On peut, on peut le rencontrer mercredi.

Oui, oui, c'est ¢a, ok, pas de probleme. Ok.
Ok? Merci la.
Bye.

Bye.
[Fin]
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